Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.09.2023 №A-2525

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Флаг России — гордость наша», посвященного Дню
Государственного флага России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Наталья Борисовна Поспелова ДП-2525-98997 от 10.09.2023
6) Магаляс Вера Ивановна ДП-2525-99377 от 10.09.2023
7) Анастасия Юрьевна Серяк ДП-2525-99662 от 10.09.2023
8) Колкова Лариса Сергеевна ДП-2525-99696 от 10.09.2023
9) Игнатьева Наталья Владимировна ДП-2525-99698 от 10.09.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Флаг России — гордость наша», посвященного Дню Государственного флага России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мащенко
Варвара

Кобизь Елена
Никитична "Под флагом России живу и расту!" 1 место ДП-2525-

99435

2 Мамонов
Марк

Каюмова
Ильнара
Ильдаровна

«Флаг России» 1 место ДП-2525-
99466

3 Корчагина
Мария

Абдугалиева
Сауле
Хамидулловна

Брошюра"Флаг России" 1 место ДП-2525-
99467

4 Чебачев
Максим

Шкарина
Татьяна
Сергеевна

"День Флага" 2 место ДП-2525-
99525

5 Васильев
Максим

Осипян
Марина
Вачагановна

Флаг России 1 место ДП-2525-
99609

6 Рошинко
Милана

Любовь
Евгеньевна
Сивсив

Флаг России 1 место ДП-2525-
99630

7 Вартанян
Валерия Сапрыкина С.В. Сказание о флаге, гербе и гимне 1 место ДП-2525-

99659

8 Группа
«Капельки»

Торощина
Надежда
Владимировна

Наш родной флаг 1 место ДП-2525-
99670

9 Лагутина
Милана

Брусенцева
Кристина
Сергеевна

"Вперёд Россия" 1 место ДП-2525-
99687

10 Ковальчук
Дарья

Кучковская
Евгения
Олеговна

Наш флаг 1 место ДП-2525-
99688

11 Енина
Полина

Вишнякова
Ирина
Владимировна

Гордость России 2 место ДП-2525-
99707

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов